
) 
Ys 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

y « A 4 z $ 

RESOLUCIÓN HO. Sa, 1.1.1. 26 47 

BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTE DE COMPANIAS 20€ QUITO (5) 

CONSIDERAHDO: 

QUE se ha presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
páblica de constitución de COSEPER COMPAÑIA DE SERVICIOS DE PERSONAL S.A. 

otorgada ante el Notario Décimo Primero del cantón Quito el 6 «e octubre 
de 1994, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ABTICULO PRIMERO.” APROBAR la constitución Je COSEBER COMPAÑIA DE SERVICIOS 

DE PERSONAL S.A., com domicilio en Quito, en los términos constantes en la 
referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Décimo Primero «del cantón 
fuito tome nota al márgen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución; b) que el Registrador Mercantil del 
cantón Quito inecríba la referida escritura y esta Resolución; y, Cc) Que 
dichos funcionarios sienten razón de esas anoteciones., 

ARTICULO TEÉRCERO.- Disponer que un extracto de la escritua se publique, 
por una vez, en uno de los perióxticos de mayor circulación en quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 

   QQ, DRA. BEATRIZ SARCIA BAP e 
. ed 

CR/Mlr. Con esta fecha queda inscrita la pros 

senie Resolución ajo el Nu. 

¿el Registre Mercastt ¡eno 1.2756 

di así cumplimiento a lo dispueste 

¿a la misma. de corformidi a lo 

co slecido en el Decr «0 733 de 22 

se go de 1975, putal.c.de sii el 

boo o cia 87% te 29 dd: agosto 

   Agar rd 7 AP 

“Y REGISTRADOR 

¿ . Gustavo García Banderas


